

Årsredovisning

för

Skånska Klockgjuteriet AB

559290-1275

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skånska Klockgjuteriet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Harlösa den 10 november 2022



Christoffer Wressmark

Styrelsen för Skånska Klockgjuteriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 14 december 2020. Bolagets verksamhet omfattar service av klockor och tornur i kyrkor och offentliga byggnader samt försäljning av utrustning för styrning av kyrkklockor och tornur.

Företaget har sitt säte i Eslövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första hela räkenskapsår och verksamheten har utvecklats sig väl, både omsättning och resultat har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	6 124	2 913
Resultat efter finansiella poster	1 437	824
Soliditet (%)	48	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		462 917	487 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		462 917	-462 917	0
Årets resultat			832 991	832 991
Belopp vid årets utgång	25 000	279 917	832 991	1 137 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 917
årets vinst	832 991
	1 112 908

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	700 000 412 908 1 112 908
--	--

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-12-14 -2021-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 124 232	2 912 772
Övriga rörelseintäkter		11 778	79 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 136 010	2 991 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 458 068	-260 080
Övriga externa kostnader		-981 033	-497 208
Personalkostnader	1	-2 181 010	-1 386 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 740	-15 782
Övriga rörelsekostnader		-20 272	-200
Summa rörelsekostnader		-4 698 123	-2 159 961
Rörelseresultat		1 437 887	831 862
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980	-7 666
Summa finansiella poster		-980	-7 666
Resultat efter finansiella poster		1 436 907	824 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 525	-196 324
Förändring av överavskrivningar		-36 768	-38 916
Summa bokslutsdispositioner		-387 293	-235 240
Resultat före skatt		1 049 614	588 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 623	-126 039
Årets resultat		832 991	462 917

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

294 202

237 218

Summa materiella anläggningstillgångar

294 202

237 218

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

22 834

28 578

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 834

28 578

Summa anläggningstillgångar

317 036

265 796

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

423 145

350 292

Summa varulager

423 145

350 292

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

463 237

591 538

Övriga fordringar

187 242

8 670

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

113 000

84 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 995

28 113

Summa kortfristiga fordringar

810 474

712 821

Kassa och bank

Kassa och bank

1 852 683

949 306

Summa kassa och bank

1 852 683

949 306

Summa omsättningstillgångar

3 086 302

2 012 419

SUMMA TILLGÅNGAR

3 403 338

2 278 215

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 917

0

Årets resultat

832 991

462 917

Summa fritt eget kapital

1 112 908

462 917

Summa eget kapital

1 137 908

487 917

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

546 849

196 324

Akkumulerade överavskrivningar

75 684

38 916

Summa obeskattade reserver

622 533

235 240

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

449 511

Summa långfristiga skulder

0

449 511

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 751

47 853

Skatteskulder

219 768

129 223

Övriga skulder

1 250 845

528 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 533

399 682

Summa kortfristiga skulder

1 642 897

1 105 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 403 338

2 278 215

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-12-14 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3,5	2,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	253 000	0
Inköp	114 724	253 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 724	253 000
Ingående avskrivningar	-15 782	0
Årets avskrivningar	-57 740	-15 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 522	-15 782
Utgående redovisat värde	294 202	237 218

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 578	0
Tillkommande fordringar	36 000	47 328
Avgående fordringar	-41 744	-18 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 834	28 578
Utgående redovisat värde	22 834	28 578

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristig skuld avser lån från bolagets ägare.

Harlösa den 10 november 2022



Christoffer Wressmark